
UCHWAŁA NR 228/XXXVII/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Kościół 
Parafialny pw. Św. Aniołów Stróżów w Staroźrebach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 ze zm,) oraz Uchwały Nr 227/XXXVII/2018 Rady 
Gminy Staroźreby z dnia 26 października 2018 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada 
Gminy Staroźreby uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej Św. Onufrego w Staroźrebach na roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Kościół Parafialny pw. Aniołów Stróżów wraz z dzwonnicą i terenem 
w obrębie muru cmentarnego , nr rejestru zabytków 457, data wpisania 16.09.1978 r. w wysokości 20 000 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn: „ Zmiana konstrukcji dachu i pokrycia 
dachowego na kościele parafialnym pw. Św. Aniołów Stróżów w Staroźrebach” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 422F249C-CF1B-4A91-9DC2-7FCEC4815399. Uchwalony Strona 1




